
AKSIONI PËR HEKURAT MBROJTËS TË URAVE + NDRICIMIN E FUSHËS TE SHKOLLA  

 

Të nderuar anëtarë të shoqatës sonë, të nderuar bashkëatdhetarë, ju ftojmë që t'u bashkangjiteni aksionit tonë për rregullimin e 

hekurave mbrojtës të katër urave publike në fshatin tonë si dhe ndricimin e fushës sportive (futbollit) pranë shkollës fillore. 

Ky aksion shërben dhe dëshmon shembullin e aktivitetit dhe përkrahjes së vazhdueshme të anëtarësisë së gjere të shoqatës 

sonë. 

Poashtu ky aksion e lehtëson arkën e shoqatës, sepse para nesh kemi akoma projekte të ndryshme, duke filluar nga „Java 

kulturore" e cila kërkon angazhim, mjete, kohë dhe vullnetarë, pastaj projektet standarte, etj... 

prandaj të nderuar bashkëatdhetarë u bëjmë apel dhe mirëpresim kontributin tuaj për fshatin tonë. 

Përgjegjës i këtij aksioni është Nebi Huruglica: 076 575 90 97 

Ndriçimi € 1800.-  +  4 Ura publike € 2000.-  +  Ura e Mireshit vogël ca. € 800.-  =  € 4600.- d.m.th. = Total projektet komplet Fr. 

5'580.- 

 

 Agim Berisha               CHF 50.- 

 Armend Sopi                CHF 25.- 

 Zijadin Avdullahu        CHF 60.- 

 Nebi Huruglica             CHF 50 .- 

 Agron Zahiri                 CHF 50  .- 

 Avni Kastrati                CHF 50 .- 

 Shkumbin Bislimi       CHF 50 .- 

 Qenan Haziri                CHF 50 .- 

 Enver Foniqi                 CHF 50 .- 



 Sabedin Rexhepaj      CHF 50 .- 

 Skender Foniqi            CHF  50.- 

 Ragip  Kryeziu             CHF 50.-  

 Selami Huruglica        CHF 30.-  

 Muhamed Guda           CHF 50.- 

 Irfan Shahini                 CHF 50.- 

 Visar Kryeziu                CHF 50.- 

 Fadil Kqiku                     CHF 50.- 

 Avni Ajdari                     CHF 50.- 

 Hetem Halili                   CHF 100.- 

 Burhan Hajdari             CHF 50.- 

 Dalip Foniqi                    CHF 100.- 

 Nazmi Kqiku                  CHF 100.- 

 Vetim Kqiku                   CHF 50.- 

 Menderez Foniqi            CHF 50.- 

 Nijazi Zeqirovci              CHF 50.- 

 Mustafa Gashi               CHF 50.- 

 Burim Zahiri                   CHF 50.- 

 Necmedin Pocinka       CHF 100.- 

 Bahri Zecirovci              CHF 100.- 

 Fatmir Zahiri                   CHF 50.- 

 Muhamet Ramani          CHF 50.- 

 Armend  Murtezi            CHF 50.- 

 Naim Foniqi                     CHF 50.- 

 Ismet Shahini                 CHF 50.- 

 Milazim Shahini             CHF 50.- 

 Basri Zahiri                    CHF 50.- 

 Bujar Kastrati                CHF 50.- 

 Ibrahim Qazimi             CHF 50.- 

 Nazmi Abdyli                 CHF 50.- 

 Zekirija Shaini               CHF 50.- 

 Nijazi Bislimi                  CHF 50.- 

 Ismail Nuredini             CHF 50.- 

 Muhamed Haziri           CHF 50.- 

 Ridvan Shahini              CHF 50.- 

 Shemsedin Halili          CHF 50.- 

 Fatmir Murtezi               CHF 50.- 



 Fehmi Sabedini              CHF 30.- 

 Enver Tahiri                     CHF 50.- 

 Xhevxhet Avdyli              CHF 50.- 

 Ambelije Thaqi-Haziri    CHF 100.- 

 Musa Sylejmani              CHF 50.- 

 Selim Salihi                      CHF 50.- 

 Lulzim Huruglica             CHF 30.- 

 Idriz Z . Kastrati                CHF 50.- 

 Arben sopi                         CHF 50.- 

 Lulzim Maliqi                     CHF 50.- 

 Begzad Ibishi                     CHF 50.- 

 Faredin Avdullahu            CHF 50.- 

 Gazmend Shabani            CHF 50.- 

 Adem Behluli                     CHF 100.- 

 Hetem Halili                       CHF 100.- 

 Shefik Nuredini                 CHF  50.- 

 


